утвержденным департаментом по тарифам Приморского края  

На основании постановления администрации Хасанского 

муниципального округа от 03.10.2025 № 1845-па, розничная цена 

на твёрдое топливо (дрова) на территории Хасанского 

mailto:hasanski@yandex.ru

муниципального округа составляет 5500 (пять тысяч пятьсот) 

рублей 00 копеек за 1м3.  

Общий объем бюджетных ассигнований (включая субсидию) 3 877 

926, 36 (три миллиона восемьсот семьдесят семь тысяч девятьсот 

двадцать шесть рублей тридцать шесть копеек)  

Требования к 

участникам 

а) по состоянию не ранее чем за 30 календарных дней до дня